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А Д Р Е С А Р 
МЛАДИНСКА МАШКА ЛИГА 

I-ва и II-ра група 
2016/2017 

 

 

МЛАДИНСКА МАШКА ЛИГА 

I-ва група 
 

 

1.  РК „ВАРДАР“ – Скопје 
 

АДРЕСА НА КЛУБОТ И ОДГОВОРНОТО ЛИЦЕ:   Билјана Црвенкоска 

071/ 247-214 

076/ 211-949 

Бул.„АСНОМ“ бр.1 – 1000 Скопје                     

Канцеларија: тел./ факс: 02/ 2 400 075                     

e-mail: contact@rkvardar.com,  akademija@rkvardar.com   

Веб страна: www.zrkvardar.mk 

 

 

 

2.  РК„ОХРИД 2013“ – Охрид 
 

АДРЕСА НА КЛУБОТ И ОДГОВОРНОТО ЛИЦЕ:          Ѓоко Апостолов 

072/249-782                   

Бул.„Туристичка“ бр.1 – 6000 Охрид           

Канцеларија: тел. 046/230-175; факс:046/230-175                    

e-mail: rkohrid2013@yahoo.com,  
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3.  РК „ПЕЛИСТЕР “ – Битола 
 

АДРЕСА НА КЛУБОТ И ОДГОВОРНОТО ЛИЦЕ:        Никола Пискачев   

072/ 212-459   

Бул.„1-ви Мај“ бр. 61 – 7000 Битола                              

Канцеларија: тел/факс: 047/238-834                                     

e-mail: rkpelister08@t-home.mk 

  
             

4.  РК „ПРИЛЕП“– Прилеп 
 

АДРЕСА НА КЛУБОТ И ОДГОВОРНОТО ЛИЦЕ:                Рубинчо Седлоски 

                                                                                                                  078/ 452-611 

ул.„Александар Македонски“ бр.158 – 7500 Прилеп                            075/ 452-611      

Канцеларија: тел. 048/423-153; тел/факс:048/433-111                   

e-mail: rubinsedlo@yahoo.com, 

 

 

5.  РК „МЕТАЛУРГ 2“– СКОПЈЕ 
 

АДРЕСА НА КЛУБОТ И ОДГОВОРНОТО ЛИЦЕ:                    Филип Христов 

                                       072/ 310-392 

Ул.„Јани Лукровски“ бр. 6 – 1000 Скопје                        Ана Неловска 

                            072/ 310-398 

e-mail: officemetalurg@gmail.com, filiphristov.rkm@gmail.com, ananeloska@yahoo.com, 

Веб страна: www.rkmetalurg.mk 

 

 

6.  РК„ПРЕСПА 2015“ – Ресен 
 

АДРЕСА НА КЛУБОТ И ОДГОВОРНОТО ЛИЦЕ:                  Зоран Кипровски 

                          071/ 810-222 

ул.„Иво Лола Рибар““ бр.1а – 7310 Ресен    Илче Котевски  

                                    078/ 325-450 

          Сандре Темелковски 

                                         076/ 452-179 

e-mail: zoran.kipre@gmail.com, canerapo@gmail.com,  
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7.  РК„РАБОТНИЧКИ“ – Скопје 
 

АДРЕСА НА КЛУБОТ И ОДГОВОРНОТО ЛИЦЕ:                  Илија Чокревски 

                    070/ 730-734  

e-mail: chokrev.ilija@gmail.com, contact@rkrabotnicki.mk,   

 

 

8.  РК„ЕУРОФАРМ РАБОТНИК“ – Битола 
 

АДРЕСА НА КЛУБОТ И ОДГОВОРНОТО ЛИЦЕ:              Бојан Стефановски 

                     071/ 235-116 

                     078/ 277-991 

Ул.„Добривое Радосављевиќ“ бр.3 кат 2 – 7000 Битола 

e-mail: rkeurofarmrabotnik@yahoo.com,  

 

 

 

 

МЛАДИНСКА МАШКА ЛИГА 

II-ра група 
 

1.  РК „ВАРДАР ЈУНИОР“ – Скопје 
 

АДРЕСА НА КЛУБОТ И ОДГОВОРНОТО ЛИЦЕ:   Билјана Црвенкоска 

071/ 247-214 

076/ 211-949 

Бул.„АСНОМ“ бр.1 – 1000 Скопје                      

Канцеларија: тел./ факс: 02/ 2 400 075                     

e-mail: contact@rkvardar.com,  akademija@rkvardar.com   

Веб страна: www.zrkvardar.mk 
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2. РК „РАДОВИШ “ – Радовиш 
 

АДРЕСА НА КЛУБОТ И ОДГОВОРНОТО ЛИЦЕ:                Борче Јовановски 

071/ 377-818 

 

ул.„Александар Mакедонски“  – Радовиш                                        

e-mail: rkradovis@yahoo.com 

Веб страна: www.rkradovis.mk 

  
 

3.  РК „МАКС М АД СТРУМИЦА“– Струмица 
 

АДРЕСА НА КЛУБОТ И ОДГОВОРНОТО ЛИЦЕ:                         Ристо Ристов 

                                        077/ 997-830 

ул.„Ленинова“ бб. – Струмица                                       

Канцеларија: тел. 034/ 552-489;  

                                    

e-mail: r.ristov@gmail.com,  

 

 

4.  РК „МЕТАЛУРГ“– СКОПЈЕ 
 

АДРЕСА НА КЛУБОТ И ОДГОВОРНОТО ЛИЦЕ:                    Филип Христов 

                                     072/ 310-392 

Ул.„Јани Лукровски“ бр. 6 – 1000 Скопје                                          Ана Неловска 

                           072/ 310-398 

e-mail: officemetalurg@gmail.com, filiphristov.rkm@gmail.com, ananeloska@yahoo.com,  

Веб страна: www.rkmetalurg.mk 

 

  

5.  ГРК„БОРЕЦ“ – ВЕЛЕС 
 

АДРЕСА НА КЛУБОТ И ОДГОВОРНОТО ЛИЦЕ:                 Димче Трајковски   

              078/ 399-789   

ул.„Алексо Демниевски - Бауман“ бр.10 – Велес       Александар Табако 

Канцеларија: тел. 043/ 212-911 факс: 043/ 212-912                             076/ 213-975 

                                                                                                                078/ 316-614 

                 077/ 666-777 

e-mail: grkborec@gmail.com, aleksandartabakov@gmail.com,   
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6.  РК„ПРОЛЕТ 62“ – Скопје 
 

АДРЕСА НА КЛУБОТ И ОДГОВОРНОТО ЛИЦЕ:                 Сашо Огњановски
                                075/ 222-333 

ул.„Бојмија/“ бр 1/1-41 -1000 Скопје                              Петар Тотиќ 

                                    070/ 333-219 

e-mail: rkprolet62@yahoo.com, toticpetar@yahoo.com, totic@superior.com.mk, 

saleogn@gmail.com 

 

Спортска сала: Сала: „Македонско сонце“ – ОУ„11-ти октомври“ –Нас. Пролет 

 ул„Мирче Ацев“  – 1000 Скопје 

 

7.  РК„ДЕЛЧЕВО ВАРДАР“ – Делчево 
  

АДРЕСА НА КЛУБОТ И ОДГОВОРНОТО ЛИЦЕ:               Горан Велков
                                    078/ 291-470 

                  

e-mail: grnvelkov@yahoo.com, rakometenklubdelcevo@ymail.com, 

 

 

8.  РК„МАКЕДОНИЈА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ“ – Скопје 
  

АДРЕСА НА КЛУБОТ И ОДГОВОРНОТО ЛИЦЕ:       Тони Зафировски
                                    070/ 243-112 

                    Џевад Равмановски 

               078/ 267-991 

e-mail: rkmk.gorce@gmail.com, 


